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1 1093910 Driton Ismail Sali Машки/Mashkullore ОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КОНДОВО, САРАЈ Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 56.2395833332

2 1083173 Adis Ekrem Billalli Машки/Mashkullore ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИМашинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 54.5327380952

3 1056985 Uvejs Medija Bitiq Машки/Mashkullore ОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 51.6597985348

4 1079579 Selver Mevludin Bajrami Машки/Mashkullore ОУ"ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ" АРАЧИНОВОМашинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 49.9419642858

5 1054544 Malik Isuf Brahimi Машки/Mashkullore ПУ„Кочо Рацин“ - с.Огњанци Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазик Прифатено 47.9508928572

6 1079164 Gani Samet Bafqari Машки/Mashkullore ОУ"ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ" АРАЧИНОВОМашинство машински техничар за моторни возила Германски јазик Прифатено 47.0491071430
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